
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP77-23/MM 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura negoziata in 3 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti acquedotto Venezia Centro Storico e Isole – Lotto 1 
“Venezia centro storico e isole – Sud”; CIG 9885943A3C 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata in 3 Lotti - Settore speciale Rif. Normativo: L’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 500.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto ai 20 operatori economici qualificati e sorteggiati, con il sistema casuale automatico presente in piattaforma, tra 
tutti quelli individuati nel verbale delle operazioni di valutazione delle candidature pervenute a seguito della previa manifestazione di interesse, nei termini 
ivi previsti; ovvero a tutti gli operatori che si saranno segnalati se saranno pervenute meno di 20 candidature; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 500.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 3,734% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: COSTRUZIONE MANUTENZIONE E SERVIZI SRL (C.F. E P.IVA 04176180273) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 11/10/2023 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 06/11/2023 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 24 MESI 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 08/11/2023 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-729161731. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1341

Descrizione Procedura di gara LLPP76-23/MM Procedura Negoziata in 3 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti acquedotto Venezia Centro Storico e Isole

Protocollo Procedura di gara LLPP76-23/MM

RDI - Richiesta di informazioni rfi_133

Titolo LLPP76-23/MM Manifestazione di interesse per lavori di manutenzione e sviluppo reti acquedotto Venezia Centro Storico e Isole

N. Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 A.Pfaiffer e Figlio Srl Venezia 02613500277 02613500277 Santa Croce 2091 30135 Venezia

2 CANUTO s.r.l. Silea 04579550262 04579550262 Via Belvedere n. 26  31057 Silea (TV) 31057 Treviso

3 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

4 GPG albignasego 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova

5 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL Marcon 02813030273 02813030273 Via E.Mattei n.1/C 30020 Venezia

6 VANUZZO FRANCO FOSSO' VNZFNC61P15D748T 02018320271 VIA ARZARONI 15 30030 Venezia


		2023-11-08T10:45:06+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-11-08T11:51:08+0000
	Laura Meggiorato




